
 

                                                 

 

 

 

 

FAYDALARI ORTADA 

İklim değişikliğinin etkilerinin giderek daha 

belirgin hale geldiği bir dönemde, alternatif 

proteinlerin faydaları aşikardır. Önemli ölçüde 

azaltılmış karbon emisyonları, yoğun hayvan 

çiftçiliğinin etik ve çevresel sonuçları hakkında 

daha az endişe duymanın yanı sıra monokültür 

çiftliklerden daha fazla biyoçeşitliliğe 

geçmemizi sağlıyor. Ayrıca, alternatif proteinler 

kardiyovasküler hastalık riskinin daha düşük 

olması gibi önemli sağlık yararları sağlayabilir. 

LIKE- ALTERNATİF PROTEİNLERİN YAYGINLAŞTIRILMASI  

LIKE-A-PRO Projesi, alternatif proteinleri ve ürünleri yaygınlaştırarak, bunları tüm nüfus 

grupları (çocuklardan yaşlılara, savunmasız gruplara) ve her yerde (Avrupa'da, kentlerde, 

kent çevresi bölgelerde ve kırsal alanlarda) daha bulunabilir, erişilebilir ve kabul edilebilir 

hale getirerek sürdürülebilir ve sağlıklı beslenmeyi kolaylaştırmayı amaçlamaktadır.   

Proje kapsamında 7 yeni ve optimize edilmiş protein kaynağından içeriklerle 16 yeni 

alternatif protein ürünü geliştirilecektir. Bunu başarmak için, tüm alternatif protein değer 

zincirindeki kilit temsilciler (yetiştiriciler, üreticiler, aşçılar, perakendeciler, tüketiciler, 

araştırmacılar) disiplinler arası bir konsorsiyumda birlikte çalışacaktır. 

 
NEDEN ALTERNATİF PROTEİNLER? 

Alternatif proteinler, bitkilerden veya hayvan 

hücrelerinden veya fermantasyon yoluyla 

üretilen proteinlerdir. Geleneksel hayvansal 

ürünlerle aynı veya daha iyi tada sahipken aynı 

veya daha ucuza mal olabilirler. Alternatif 

proteinler, günlük beslenme için gereken 

önemli miktarda protein sağlayabilir, ancak et 

ve balık gibi en yaygın geleneksel proteinlerle 

karşılaştırıldığında, üretmek için su ve toprak 

gibi daha az doğal girdi gerektirir. 

4 PROJE HEDEFİ 

1. Tüketici davranışlarını ve 

alternatif protein ürünlerinin 

daha fazla alınmasını sağlayan 

gıda ekosistemini belirleme, 

2. Alternatif protein ürünlerini 

kolay ve ekonomik olarak uygun 

bir seçim haline getirme, 

3. Alternatif protein arzını 

çeşitlendirme ve yeni alternatif 

protein ürünleri geliştirme, 

4. Alternatif protein 

ürünlerinin, Avrupa gıda 

sisteminin sağlığı ve 

sürdürülebilirliği açısından 

olumlu değişiklikler getirmesini 

sağlama hedeflenmektedir. 

LIKE- ALTERNATİF PROTEİNLERİN YAYGINLAŞTIRILMASI  
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            Daha fazla bilgi için 

www.like-a-pro.eu 

 



  

17 ÜLKEDEN 42 ORTAK 

 
 

Proje hakkında daha detaylı bilgi için www.like-a-pro.eu adresini ziyaret edebilir, 

projenin aşağıda yer alan sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz. 

 

LIKE – A – PRO 

Alternatif Protein Kaynaklarıyla Daha İyi 

Bir Dünya İnşa Etmek 

LIKE-A-PRO projesi, gelecek vaat eden alternatif 

proteinleri ve ürünleri değiştirerek sürdürülebilir ve 

sağlıklı beslenmeyi kolaylaştırmayı amaçlıyor. 

http://www.like-a-pro.eu/

